ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuena Mururcrpar or MrNoes

MUNICIPAL DE MENDES
tocolo Legislativo

1nn?2

cÂ

NO

MARÂ
Pro

065
Data
Ass.

2.

INDICAÇÃO CMM No 0137t2022 (Lp N" 009)

Assunto: INSTALAÇÃO DE 2 LATÕES DE LIXO NO CONDOMÍNIO DO
MATHIAS

Requerente: VEREADOR LEANDRO PACOTINHO rr,o xo E1pEDTENTE

Reqaertdo: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTADE OLIVEIM o,t or. zo >r_

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que realize a
instalação de 2 latões de lixo no condomínio do Mathias.

JUSTTFICATIVA
Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista que há apenas um

latão para conter toda a demanda.

Sala das Sessões, em 0l de juúo de2022

LE ACOTINHO

Vereador- PP

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700_000 _ MENDES _ RJ . TELEFoNES: (24) 2465-?336

CELULAR: (24) 998s2-0085 - E-MAIL: ,r*í.ãl?i";lãjmait.com - poRrAL: www.mendes.rj.tes.br